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INSTITUTO DE LA JUVENTUD REGIA
WASHINGTON 884 OTE
WASHINGTON 884 OTE

CENTRO 1 MTY OTE SUR

MONTERREY, NL

C.P. 64000 NCN/003

Cohisaongaar 224 e
02-may  SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB SA DE CV
02-may  SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB SA DE CV
02-may  SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB SA DE CV
02-may  SUPERMERCADOS INTERNACIONALES HEB SA DE CV
02-may  OXXO EXPRESS SA DE CV
03-may  OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
03-may  PABLO HERIBERTO RAMOS BENAVIDES
03-may  MARIO ALEJANDRO VALENCIANO LARA
04-may  SEGUROS AFIRME SA DE CV
07-may  KARLA LORENA ORTEGA SALINAS
07-may  SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
07-may  SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
07-may  ADAN DE LA O VAZQUEZ
08-may  DYFERRE SA DE CV
08-may DYFERRE SA DE CV
15-may  SECRETARIA DE HACIENDA'Y CREDITO PUBLICO
15-may  SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
15-may  SECRETARIA DE HACIENDA'Y CREDITO PUBLICO
15-may  SECRETARIA DE HACIENDA'Y CREDITO PUBLICO
15-may  SARGEN ASESORES SC
15-may  NOMINA
16-may  OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV
16-may  NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
16-may  NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
16-may  NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
17-may  ROGELIO GARZA DIAZ
17-may  NORMA MARTHA IZZA JESSICA ZAPATA VILLARREAL
18-may  ELECTRONICA STEREN SA DE CV
18-may  RED ESTATAL DE AUTOPISTAS DE NUEVO LEON
18-may  JOSE GUADALUPE CAVAZOS GARZA
22-may  DYFERRE SA DE CV
22-may  EDER ALEXIS NAVARRO MENDOZA
23-may  CASAVILLEGAS SA

24-may

OFFICE DEPOT DE MEXICO SA DE CV

Relacion Analitica de Pagos
MAYO 2018

COMPRA JUGUETES DIA DEL NINO

COMPRA JUGUETES DIA DEL NINO

COMPRA JUGUETES DIA DEL NINO

COMPRA JUGUETES DIA DEL NINO

VALES DE GASOLINA ABRIL

PAPELERIA PARA INSTITUTO

MATERIAL DE LIMPIEZA

FINIQUITO FACTURA HOTDOGS EVENTO

SEGURO INSTITUTO

COMPRA DE SELLOS OFICIALES

PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2018

PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2018

RENTA MES DE MAYO

COMPRA DE PINTURA PARA MURALISMO

RODILLOS Y BROCHAS PARA MURALISMO

PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2017

PAGO DE IMPUESTOS ENERO 2017

PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2017

PAGO DE IMPUESTOS MARZO 2017

EVALUACION A LA ADMINISTRACION DE LOS REC. PUB 2 PAGO
NOMINA 01-15 MAYO

COMPRA DE CARTUCHOS

COMPRA DE SUMINISTROS DE OFICINA

LUCH PARA SERVICIO SOCIAL

MATERIAL CURSO BARRIO DE MI CORAZON

GRUA DE CADEREYTA A MONTERREY PARA TSURU
ASESORIAS ACADEMICAS PARA EXAMEN DE BACHILLERATO
COMPRA DE CABLES PARA COMPUTADORA

CASETAS

MANTENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO Y REPARACION
PINTURA PARA MURALISMO

INSTALACION DE CIRCUITO CERRADO PARA INSTITUTO
MATERIAL PARA CARRERA 21K

PAPELERIA PARA INSTITUTO

Cuenta bancaria: 103110599

1,108.51
1,748.51
2,242.50
777.40
4,000.00
1,566.02
831.98
1,740.00
513.58
2,349.00
72,744.00
58,545.00
24,380.00
4,173.63
2,593.71
71,725.00
71,085.00
96,419.00
69,963.00
40,600.00
96,901.55
1,246.00
985.17
858.92
766.90
6,148.00
14,000.01
822.98
452.00
2,320.00
6,633.41
45,219.19
627.00
2,964.00

JB 601549
1B 601546
JB 601545
JB 603659
MRY26614878
TMKA001770547
5289
908
SAS7430019
A 2287

52F7E
1573
1572

OE5A6

POSE/48563095
ICAI0259591
ICAI0259594
ICAI0259590

2132
93402
130699

A-A545333

272

1583
9540F
12330

TMKA/001787004



25-may
29-may
30-may
31-may
31-may
31-may
31-may
31-may
31-may
31-may
31-may

SERVICIOS DE AGUA Y DRENAJE DE MONTERREY, IPD
DYFERRE SA DE CV

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY
NOMINA

FYFCON, SC

ABASTECEDORA DE OFICINAS SA DE CV
NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
NUEVO WAL MART DE MEXICO S DE RL DE CV
ARTE EN PASTELES SA DE CV

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO

AGUA MES DE MAYO

PINTURA'Y BROCHAS PARA MURALISMO
PAGO DE SEGURO MEDICO JUNIO
NOMINA 16-31 MAYO

SERVICIOS PROFESIONALES MAYO 2018
COMPRA DE SOBRES

MATERIAL PARA BARRIO DE MI CORAZON
HORNO PARA OFICINA

DOSIFICADOR DE AGUA

PASTEL

PAGO DE IMPUESTOS MAYO 2018

$  397.00
$ 40,186.05
$ 18,130.00
$102,563.08
$ 17,400.00

589.79
2,116.49
2,288.00
2,715.00

509.00
45,196.00

wvrnuvmuvnn

16787466
1611
1639916

1048
167429H
121575
121576
121577
CON 7586



